Preise fur das KirchweihschieRen 2024

ACHTUNG: Die Sach- und Geldpreise kdnnen nur an folgenden

Tagen, jeweils von 19:00 — 20:30 Uhr, im Schitzenheim abgeholt werden:

Freitag, 09. August 2024; Freitag, 16. August 2024;

Freitag, 06.September 2024 und Freitag, 13.September 2024.

Die Preise der Jungburgerscheibe mussen bei der Preisverleihung am Samstag, 03.August
2024 im Festzelt abgeholt werden. Bei Nichtabholung verfallen die Preise.

Zur Abholung wird der Ergebnisnachweis bendtigt, bitte daher unbedingt mitbringen.
Viel Erfolg beim SchieRen!

Liste der Spender fur die Preise zum KirchweihschielRen

Es ist jeweils die Gesamtsumme der einzelnen Spender aufgefihrt.

Die nach Preisen gestaffelte Liste kann unter www.svgeo.de eingesehen werden.

Unter den einzelnen Preisen befindet sich kein Gewinn unter einem Wert von 10,00 Euro.

Spender Gesamtbetrag
Plana Kiichenland Sachpreise 1.080,77 €
Get Well Fitness-Studio Georgensgmiind Gutscheine 684,00 €
Gemeindewerke Georgensgmund Bargeld 300,00 €
Breu Horst Altbausanierung und Fliesen Bargeld 260,00 €
JVK Filtration Systems GmbH Bargeld 250,00 €
VR-Bank Mittelfranken Mitte eG Bargeld 250,00 €
AVE Bruno Endres Bargeld 200,00 €
Fahrschule Meyer Bargeld 200,00 €
Liegel Willi Formenbau Bargeld 200,00 €
Schmierstoffe Engelhardt Gutscheine 200,00 €
VEG-Verwertung, Entsorgung Gilch Beerbach Bargeld 200,00 €
Zimmermann Tortechnik Bargeld 200,00 €
Auto Kopp Bargeld 150,00 €
Praxis fur Zahnheilkunde Millian Bargeld 150,00 €
Stuck Sonnentag Bargeld 150,00 €
Bauschreinerei Sandro Schwarz Bargeld 125,00 €
Stadtbrauerei Spalt Gutscheine 120,00 €
Brechtelsbauer Lagerfeuer & Outdoorktiche Sachpreis 119,19 €
Creative Wohnberatung e. K. Sachpreise 106,00 €

Apotheke am Marktplatz Bargeld 100,00 €



Autoservice Georgensgmund Stefan Buck

City-Cosmetic

Elektrotechnik Gabler

Endres Grabmale

Enno Roggemann GmbH & Co. KG
Erdbau und Transporte Zottmann

FP-Finanzpartner Jochen Endres e. K.

Gartnerei Jahn

Hofmann Friedrich, Stadtereinigung
Krankenpflege Schwester Elena
Liegel Erodiertechnik

Paperdrive GmbH

Sparkasse Georgensgmuind
Toolcraft AG

TroFilms GmbH

Reinhold Wurzer GmbH & Co.KG
Blrgerhaus ,Zur Krone*

Elektro Schuster

Rednitz-Physio

Spalter Kunststofftechnik Hubert Riedl
Backerei Schmidt

Griechisches Restaurant Nostalgia
MAT Muller Auto Teile

Eiscafé Herzblut

Friseurstudio Kummerer
Genusswerkstatt Georgensgmiind
HSMTEC GmbH

Landratsamt Roth

Murat Déner

Natursteine Josef Gajek

REWE Georgensgmiind Nagel
Allianz Versicherung Pfuff und Oppel
Bergmann’s Hofladele

Blochwitz Formenbau
DM-Drogeriemarkt Georgensgmiind
Geflugelhof Grielimeier

Gillich Zimmerei - Innenausbau
Haustechnik Christian Béhm
Kfz-Mittag

Landmetzgerei Florian Riepl

MEM GmbH

Metzgerei Knablein

Gutscheine
Sachpreise
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Gutscheine
Gutscheine
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Gutscheine
Gutscheine
Gutscheine
Gutschein
Sachpreise
Gutscheine
Gutscheine
Gutscheine
Gutscheine
Gutscheine
Bargeld
Bargeld
Sachpreise
Gutscheine
Gutscheine
Gutscheine
Bargeld
Gutscheine
Bargeld
Gutscheine
Gutscheine
Bargeld
Bargeld
Bargeld
Gutscheine
Bargeld
Gutscheine

100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
99,00 €
90,00 €
90,00 €
85,00 €
85,00 €
80,00 €
75,00 €
75,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €



Nuga Galvanotechnische Elektrowarme GmbH Bargeld 50,00 €

Obru-Schwimmbadtiberdachungen GmbH Bargeld 50,00 €
Pleinfelder Quarzsand GmbH & Co. KG Bargeld 50,00 €
Raumausstattung Peip Sachpreis 50,00 €
Schreinerei Bergmann Bargeld 50,00 €
Zimmerei Geier Bargeld 50,00 €
Zimmerei Stromberger Bargeld 50,00 €

Weitere Spender:

Alte Schmiede Pension, Backerei Konditorei Menzel, Backerei Schwab, Brauerei Gutmann,
Dreitec GmbH, Gleis 5, Gsanger Bau, Hausmetzgerei Gugel, Iris Wechsler Physiotherapie,
KieRling GmbH, Kosmetik Pamer, Landmetzgerei Thomas Brechtelsbauer,

Metzgerei und Partyservice Meyer, Pellit Pizza, Praxis flr Physiotherapie Tempelmeier,
Raiffeisen-Waren-Markt Georgensgmund, Sportheim Rittersbach,

Trattoria La Periferia da Maria, Versicherungsagentur Leipold, Wenzel Heizungs- und
Sanitartechnik

Die Aufstellung der Sponsoren beinhaltet den Stand vom 22.Juli 2024

Wir bedanken uns recht herzlich
bei allen Spendern fur die Unterstitzung! S N

Danke!




