Preise für das Kirchweihschießen 2024





ACHTUNG: Die Sach- und Geldpreise können nur an folgenden

Tagen, jeweils von 19:00 – 20:30 Uhr, im Schützenheim abgeholt werden:

Freitag, 09. August 2024; Freitag, 16. August 2024;

Freitag, 06.September 2024 und Freitag, 13.September 2024.

Die Preise der Jungbürgerscheibe müssen bei der Preisverleihung am Samstag, 03. August 2024 im Festzelt abgeholt werden. Bei Nichtabholung verfallen die Preise.

Zur Abholung wird der Ergebnisnachweis benötigt, bitte daher unbedingt mitbringen.

Viel Erfolg beim Schießen!

Liste der Spender für die Preise zum Kirchweihschießen

Es ist jeweils die Gesamtsumme der einzelnen Spender aufgeführt. Die nach Preisen gestaffelte Liste kann unter www.svgeo.de eingesehen werden. Unter den einzelnen Preisen befindet sich kein Gewinn unter einem Wert von 10,00 Euro.

Spender		Gesamtbetrag
Plana Küchenland	Sachpreise	1.080,77 €
Get Well Fitness-Studio Georgensgmünd	Gutscheine	684,00 €
Gemeindewerke Georgensgmünd	Bargeld	300,00€
Breu Horst Altbausanierung und Fliesen	Bargeld	260,00€
JVK Filtration Systems GmbH	Bargeld	250,00 €
VR-Bank Mittelfranken Mitte eG	Bargeld	250,00 €
AVE Bruno Endres	Bargeld	200,00€
Fahrschule Meyer	Bargeld	200,00 €
Liegel Willi Formenbau	Bargeld	200,00€
Schmierstoffe Engelhardt	Gutscheine	200,00€
VEG-Verwertung, Entsorgung Gilch Beerbach	Bargeld	200,00€
Zimmermann Tortechnik	Bargeld	200,00€
Auto Kopp	Bargeld	150,00€
Praxis für Zahnheilkunde Millian	Bargeld	150,00 €
Stuck Sonnentag	Bargeld	150,00 €
Bauschreinerei Sandro Schwarz	Bargeld	125,00 €
Stadtbrauerei Spalt	Gutscheine	120,00€
Brechtelsbauer Lagerfeuer & Outdoorküche	Sachpreis	119,19€
Creative Wohnberatung e. K.	Sachpreise	106,00€
Apotheke am Marktplatz	Bargeld	100,00€

Autoservice Georgensgmünd Stefan Buckl	Gutscheine	100,00€
City-Cosmetic	Sachpreise	100,00€
Elektrotechnik Gabler	Bargeld	100,00€
Endres Grabmale	Bargeld	100,00€
Enno Roggemann GmbH & Co. KG	Bargeld	100,00€
Erdbau und Transporte Zottmann	Bargeld	100,00€
FP-Finanzpartner Jochen Endres e. K.	Gutscheine	100,00€
Gärtnerei Jahn	Gutscheine	100,00€
Hofmann Friedrich, Städtereinigung	Bargeld	100,00€
Krankenpflege Schwester Elena	Bargeld	100,00€
Liegel Erodiertechnik	Bargeld	100,00€
Paperdrive GmbH	Bargeld	100,00€
Sparkasse Georgensgmünd	Bargeld	100,00€
Toolcraft AG	Bargeld	100,00€
TroFilms GmbH	Bargeld	100,00€
Reinhold Wurzer GmbH & Co.KG	Gutscheine	99,00€
Bürgerhaus "Zur Krone"	Gutscheine	90,00€
Elektro Schuster	Gutscheine	90,00€
Rednitz-Physio	Gutschein	85,00€
Spalter Kunststofftechnik Hubert Riedl	Sachpreise	85,00€
Bäckerei Schmidt	Gutscheine	80,00€
Griechisches Restaurant Nostalgia	Gutscheine	75,00 €
MAT Müller Auto Teile	Gutscheine	75,00 €
Eiscafé Herzblut	Gutscheine	60,00€
Friseurstudio Kummerer	Gutscheine	60,00€
Genusswerkstatt Georgensgmünd	Bargeld	60,00€
HSMTEC GmbH	Bargeld	60,00€
Landratsamt Roth	Sachpreise	60,00€
Murat Döner	Gutscheine	60,00€
Natursteine Josef Gajek	Gutscheine	60,00€
REWE Georgensgmünd Nagel	Gutscheine	60,00€
Allianz Versicherung Pfuff und Oppel	Bargeld	50,00€
Bergmann's Hoflädele	Gutscheine	50,00€
Blochwitz Formenbau	Bargeld	50,00€
DM-Drogeriemarkt Georgensgmünd	Gutscheine	50,00€
Geflügelhof Grießmeier	Gutscheine	50,00 €
Gillich Zimmerei - Innenausbau	Bargeld	50,00 €
Haustechnik Christian Böhm	Bargeld	50,00 €
Kfz-Mittag	Bargeld	50,00 €
Landmetzgerei Florian Riepl	Gutscheine	50,00 €
MEM GmbH	Bargeld	50,00 €
Metzgerei Knäblein	Gutscheine	50,00 €
moneyor or renderon	Catoonomo	33,00 €

Nüga Galvanotechnische Elektrowärme GmbH	Bargeld	50,00€
Obru-Schwimmbadüberdachungen GmbH	Bargeld	50,00€
Pleinfelder Quarzsand GmbH & Co. KG	Bargeld	50,00€
Raumausstattung Peip	Sachpreis	50,00€
Schreinerei Bergmann	Bargeld	50,00€
Zimmerei Geier	Bargeld	50,00€
Zimmerei Stromberger	Bargeld	50,00€

Weitere Spender:

Alte Schmiede Pension, Bäckerei Konditorei Menzel, Bäckerei Schwab, Brauerei Gutmann, Dreitec GmbH, Gleis 5, Gsänger Bau, Hausmetzgerei Gugel, Iris Wechsler Physiotherapie, Kießling GmbH, Kosmetik Pamer, Landmetzgerei Thomas Brechtelsbauer, Metzgerei und Partyservice Meyer, Pelüt Pizza, Praxis für Physiotherapie Tempelmeier, Raiffeisen-Waren-Markt Georgensgmünd, Sportheim Rittersbach, Trattoria La Periferia da Maria, Versicherungsagentur Leipold, Wenzel Heizungs- und Sanitärtechnik

Die Aufstellung der Sponsoren beinhaltet den Stand vom 22. Juli 2024



Wir bedanken uns recht herzlich bei allen Spendern für die Unterstützung! Danke!

